
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.bip.miastko.pl 

 

Miastko: Remont drogi gminnej w m. Kawcze, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. 
pomorskie. 
Numer ogłoszenia: 27777 - 2016; data zamieszczenia: 17.03.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko , ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. 
pomorskie, tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastko.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi gminnej w m. 
Kawcze, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu nawierzchni drogi 
gminnej w m. Kawcze, działka 378/14, obr. ew. Kawcze, na odcinku wskazanym na rysunku 
nr 1 załączonej dokumentacji projektowej. Łączna orientacyjna długość remontowanej drogi 
wynosi ok. 90,00 mb. Roboty budowlane obejmują rozbiórkę istniejącej nawierzchni oraz 
wykonanie nawierzchni betonowej wałowanej z obustronnie utwardzonymi poboczami z 
kruszywa łamanego 0-31,5mm, zgodnie z dokumentacją projektową opisującą przedmiot 
zamówienia. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot zamówienia opisuje się za pomocą: 
1) dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej w m. Kawcze. 2) specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych; 3. Opis przedmiotu zamówienia 
zawarty w w/w dokumentach, dotyczy wykonania remontu nawierzchni drogi gminnej w m. 
Kawcze, działka 378/14 , obr. ew. Kawcze, na odcinku 90 mb, (lokalizacja zaznaczona 



kolorem żółtym w cz. rysunkowej dokumentacji), w następującym zakresie: 3.1. remont 
nawierzchni drogi gminnej na długości 90 mb; szerokości 3,0 mb nawierzchni betonowej 
wałowanej; pobocza z kruszywa łamanego 0-31,5 mm o szerokości 1m z każdej strony wraz z 
wykonaniem podbudowy i rozbiórką istniejącej nawierzchni (zgodnie z dokumentacją); 3.2. 
demontaż płyt betonowych drogowych wraz ze złożeniem ich w miejsce wskazane przez 
zamawiającego - 90 mb; 3.3. korytowanie, profilowanie i zagęszczenie mechaniczne pod 
warstwą konstrukcyjną drogi - 450 m2; 3.4. transport materiału z odzysku na odległość do 12 
km we wskazane miejsce przez Zamawiającego; 3.5. wykonanie podbudowy dla nawierzchni 
betonowej z gruntu stabilizowanego cementem o grubości po zagęszczeniu 15 cm - 450 m2; 
3.6. ułożenie nawierzchni betonowej wałowanej z kruszywa naturalnego B-30 o grubości po 
zagęszczeniu 16 cm, szerokości 3,0 mb wraz z wykonaniem dylatacji - 270 m2; 3.7. 
wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0-31,5 mm, o szerokości 2x1,0m - 27 m3; 3.8. 
spadki drogi dostosować do warunków w terenie; 3.9. wykonanie oznakowania pionowego na 
czas robót; 3.10. zapewnienie bieżącej obsługi geodezyjnej; 3.11. pozostałe roboty: 
tymczasowe i pomocnicze związane z wykonaniem robót wskazanych w poz. 3.1. do 3.10. 
siwz.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający informuje, że przewiduje możliwości udzielenia zamówień 

uzupełniających polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień jak 
zamówienie podstawowe objęte niniejszą siwz, których wartość nie może przekroczyć 
50% zamówienia podstawowego - stosownie do art. 67 ust.1 pkt 6 Pzp. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.06.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wadium. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Przepisy prawa nie nakładają obowiązku posiadania uprawnień (koncesji, 
zezwoleń, licencji) do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie 
upoważniających wykonawcę do ubiegania się o udzielenie i realizację 
zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu spełnienia tego warunku wykonawcy zobowiązani są do dysponowania 
odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnymi do wykonania 
zamówienia. Ocena spełnienia wymaganego warunku zostanie 
przeprowadzona w oparciu o informacje zawarte w dokumentach lub 
oświadczeniach wyszczególnionych w ogłoszeniu i odpowiednio w części 8.0. 
siwz, które wykonawcy zobowiązani są do złożenia wraz z ofertą w celu 
potwierdzenia spełniania tego warunku. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia stosownie do art. 23 ustawy Pzp. (np. na podstawie 
umowy konsorcjalnej) opisany warunek powinny spełniać wspólnie. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu spełnienia tego warunku wykonawca zobowiązany jest do 
dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnym do 
wykonania zamówienia. Ocena spełnienia wymaganego warunku zostanie 
przeprowadzona w oparciu o oświadczenie wykonawcy wyszczególnione w 
ogłoszeniu i odpowiednio w części 8.0. siwz, które wykonawca zobowiązany 
jest złożyć wraz z ofertą w celu potwierdzenia spełniania tego warunku. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia stosownie do 
art. 23 ustawy Pzp. (np. na podstawie umowy konsorcjalnej) opisany warunek 
powinny spełniać wspólnie. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu spełnienia tego warunku wykonawca zobowiązany jest do 
dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym 
przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadająca 
odpowiednie dla tego zadania uprawnienia budowlane o specjalności 
drogowej, będącą członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów, Ocena spełnienia 
wymaganego warunku zostanie przeprowadzona w oparciu o oświadczenie 
wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wyszczególnione 
w ogłoszeniu i odpowiednio w części 8.0. siwz, które wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą w celu potwierdzenia spełniania tego 



warunku. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
stosownie do art. 23 ustawy Pzp. (np. na podstawie umowy konsorcjalnej) 
opisany warunek powinny spełniać wspólnie. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu spełnienia warunku wykonawcy zobowiązani są do posiadania dostępu 
lub dysponowania środkami finansowymi w wysokości zapewniającej 
wykonanie zamówienia. Ocena spełnienia wymaganego warunku zostanie 
przeprowadzona w oparciu o oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu wyszczególnione w ogłoszeniu i odpowiednio w części 8.0. 
siwz, które wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą w celu 
potwierdzenia spełniania tego warunku. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia stosownie do art. 23 ustawy Pzp. (np. na podstawie 
umowy konsorcjalnej) opisany warunek powinny spełniać wspólnie. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



1.Pełnomocnictwo osób/y uprawnionej do reprezentowania firmy, zgodnie z formą 
reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze handlowym lub w innym dokumencie, 
właściwym dla formy organizacyjnej firmy Wykonawcy o ile nie wynika to z innych 
dokumentów załączonych do oferty. 2. Dokument, w którym wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. na podstawie umowy konsorcjalnej, działalności 
prowadzonej w formie spółki cywilnej) ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, z którego wynika, że zostało ono udzielone przez 
każdego z Nich (podpisany przez wszystkich wykonawców) - w formie oryginału, w 
przypadku wyboru oferty tych Wykonawców, Zamawiający przed zawarciem umowy ws. 
zamówienia publicznego będzie żądał umowę regulującą ich współpracę. 3. Wskazanie części 
zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy - zaleca się 
sporządzenie zgodnie z załącznikiem nr 7 siwz (druk do wypełnienia lub wzorowania się). 
Uwaga: Wymieniony dokument składają wraz z ofertą tylko wykonawcy, których ta sytuacja 
dotyczy. 4. Wskazanie nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca 
powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Pzp w celu wykazania spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Pzp - zaleca się 
sporządzenie zgodnie z załącznikiem nr 8 siwz (druk do wypełnienia lub wzorowania się); 
Uwaga: Wymieniony dokument składają wraz z ofertą tylko wykonawcy, których ta sytuacja 
dotyczy. 5. W związku z określonym katalogiem wymaganych dokumentów, w przypadku 
wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej nie zachodzą okoliczności przedkładania dokumentów wystawianych w tym kraju w 
zakresie: potwierdzenia odpowiednich uprawnień, wykazania braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania. 6. Dokumenty sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z 
tłumaczeniem na język polski. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 
• 2 - Gwarancja - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



Zamawiający dopuszcza następujące możliwości dokonania istotnych zmian postanowień 
umowy w stosunku do treści oferty: 1. przedłużenia terminu wykonania umowy o czas 
opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy i 
uwarunkowane jest: 1) wstrzymaniem robót przez Zamawiającego w okolicznościach, za 
które wykonawca nie ponosi żadnej odpowiedzialności tj. ze względu na potrzebę 
rozwiązania problemów technicznych jakie mogą ujawnić się w trakcie realizacji zamówienia 
np. niezbędna korekta układu sytuacyjno-wysokościowego posadowienia elementów 
konstrukcyjnych jezdni, 2) koniecznością dokonania zmian w dokumentacji projektowej na 
wniosek stron, jeżeli od ich wprowadzenia uzależnione jest dalsze prowadzenie robót, 3) 
usunięcia kolizji z urządzeniami podziemnymi ujawnionymi na etapie robót nie 
zlokalizowanych w dokumentacji projektowej, 4) szczególnie niesprzyjającymi warunkami 
atmosferycznymi tj. silnymi lub ciągłymi opadami deszczu wymuszającymi wstrzymanie 
robót do czasu ich ustąpienia, 5) nie dotrzymanie przez dostawców wyrobów budowlanych 
umownego terminu dostarczenia ich do miejsca przeznaczenia pomimo zobowiązania się w 
umowie z wykonawcą do zrealizowania dostawy w ustalonym terminie, w okolicznościach 
nie zawinionych przez wykonawcę; 6) koniecznością zmiany dostawcy wyrobów 
budowlanych w okolicznościach zagrażających przerwaniem robót z powodu braku realizacji 
dostaw do miejsca przeznaczenia z winy dostawcy, który nie dotrzymuje postanowień umowy 
zawartej z wykonawcą w zakresie terminu dostaw lub pozostaje w takim opóźnieniu, które 
nie rokuje ukończenia robót zgodnie z umową; 2. zamiany wyrobów budowlanych 
określonych w dokumentacji projektowej, jeżeli wykonawca wykaże, że: 1) określony rodzaj 
wyrobów został wycofany z rynku lub może zostać zastąpiony wyrobami charakteryzującymi 
się wyższymi standardami jakościowymi, parametrami technicznymi, technologicznymi niż 
wynikające z dokumentacji projektowej, które zapewnią osiągnięcie zakładanego efektu - bez 
prawa zmiany ceny oferty, 2) wystąpią okoliczności opisane w poz. 1 pkt 5), przy zachowaniu 
wymagań dotyczących jakości określonych w poz. 2 pkt 1). 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.miastko.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina 
Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, pok.17, 30 zł - opłata dotyczy wersji 
papierowej. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  01.04.2016 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-
200 Miastko, pokój nr 19 (I piętro, sekretariat burmistrza). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

                                                                                                    
 


